
 

 

Ar norėtum aktyviai dalyvauti kuriant sveiką, 

tvarią aplinką? 

„Wavin“ turi „pašaukimą“... tarnauti. Tikslą. Kurti sveiką, tvarią aplinką. O kur mūsų pagalba 

labiausiai reikalinga? Vietose, kuriose gyvename, t.y. mūsų miestuose. Mūsų miestų 

geriamas vanduo prasisunkia, želdiniai nyksta, po smarkių liūčių gatves užlieja potvyniai, o 

jų kanalizacijos sistemos yra pasenusios ir teršia mūsų gruntinius vandenis. Atėjo laikas 

suvienyti jėgas ir kurti tvarius miestus. Pats laikas prisijungti prie mūsų komandos! 

 

„Wavin“ bendradarbiauja su miestų vadovais, inžinieriais, planuotojais ir montuotojais, 

siekdamas, kad miestai būtų orientuoti į ateitį, o pastatai būtų patogūs ir efektyvūs. Kaip 

tvarios vandens infrastruktūros pradininkai, esame įsipareigoję teigiamiems pokyčiams 

pasaulyje, vadovaudamiesi savo tikslu Kurti Sveiką ir Tvarią Aplinką. 

 

Norime suburti čempionų komandą. Štai kodėl „Wavin“ šiuo metu ieško buhalterio, kuris 

galėtų prisijungti prie mūsų komandos Vilniuje. Jei norite daryti įtaką ir dirbti į tikslą 

orientuotoje įmonėje, skaitykite toliau. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozicijos aprašas 
 

Pagrindinės atsakomybės: 

• Darbas su pirminiais apskaitos dokumentais; 

• Bendradarbiavimas su paslaugų centru Lenkijoje; 

• Pirkėjų apskaita, mokėjimų tiekėjams ruošimas; 

• Avansinių apyskaitų, kelionės lapų apskaita; 

• Atsargų ir ilgalaikio turto inventorizacijos apskaita;  

• Tiekėjų/klientų sutarčių registras, likučių priežiūra ir atsiskaitymų kontrolė; 

• Kitų su buhalterine apskaita susijusių užduočių vykdymas. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reikalavimai: 

• Finansų, buhalterinės apskaitos išsilavinimas; 

• LR teisės aktų, reglamentuojančių apskaitą, mokesčius, įmonių veiklą išmanymas; 

• Atsakingumas, kruopštumas ir atidumas detalėms; 

• Anglų kalbos žinios, rusų kalbos pagrindai. 

 

Wavin siūlo 
Ar norite pakeisti pasaulį į gerąją pusę, kurdami sveiką ir tvarią aplinką? Kaip tarptautinė 

įmonė, kuriai reikia daug įvairių profesinių įgūdžių, suprantame ir vertiname įvairovę, 

įsitraukimą ir priklausymą. Wavin skatiname visus savo darbuotojus tobulinti savo talentus 

pasitelkiant puikias novatoriškas programas ir tapti geriausia savo versija. Kartu, kaip stipri 

komanda, augame ir kiekvieną dieną pasiekiame savo tikslą. „Wavin“ yra tinkama vieta, jei 

tikrai nori daryti įtaką. Be darbo su aistringa profesionalų komanda tarptautinėje aplinkoje, 

siūlome konkurencingus atlygio ir naudos paketus. 

 

Sutartis terminuota (darbuotojos vaiko priežiūros atostogų laikotarpiui). 

 

Organizacija 
 

„Wavin“ veikia statybų pramonėje keliuose žemynuose. „Wavin“ yra „Orbia“ korporacijos 

dalis, kurios tikslas – gerinti gyvenimą visame pasaulyje. „Wavin“ turi daugiau nei 65 metų 

patirtį ir dirba su daugiau nei 10 500 darbuotojų 37 šalyse visame pasaulyje. „Wavin“ yra 

didžiausia verslo grupė „Orbijoje“. „Orbia“ vykdo veiklą daugiau nei 100 šalių, turi daugiau 

nei 21 000 darbuotojų ir 120 gamybos vietų. 

 

Susisiek su mumis 
 

Jei turi klausimų ar nori sužinoti daugiau apie poziciją, susisiek su personalo vadove 

Natalija Salėtis adresu karjera@wavin.com.  


